

**HTI-Holding ApS**  
Geelskovparken 52, st. tv.  
2830 Virum  
CVR-nr. 37857440

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Elith Tiedemann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HTI-Holding ApS  
Geelskovparken 52, st. tv.  
2830 Virum

CVR-nr.: 37857440  
Stiftet: 10.05.2016  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Henrik Elith Tiedemann, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed dels direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 480.193 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 14.852.466 kr. og samlede aktiver 19.017.136 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	1	<b>(8.560)</b>	<b>(5.784)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.233.179	1.849.746
Andre finansielle indtægter	2	102.182	1.896.376
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.058.695)</u>	<u>(215.327)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>268.106</b>	<b>3.525.011</b>
Skat af årets resultat	4	<u>212.087</u>	<u>(369.482)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>480.193</b></u>	<u><b>3.155.529</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.233.178	1.849.746
Overført resultat		<u>(1.752.985)</u>	<u>305.783</u>
		<u><b>480.193</b></u>	<u><b>3.155.529</b></u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.909.833	5.496.656
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.909.833</b>	<b>5.496.656</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.909.833</b>	<b>5.496.656</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		208	0
Udskudt skat		212.316	0
Andre tilgodehavender		451.399	921.096
Tilgodehavende selskabsskat		240.345	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>904.268</b>	<b>921.096</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.647.715	13.403.571
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>12.647.715</b>	<b>13.403.571</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>555.320</b>	<b>323.072</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.107.303</b>	<b>14.647.739</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.017.136</b>	<b>20.144.395</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.586.048	3.352.870
Overført overskud eller underskud		9.166.418	10.919.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.852.466</u></b>	<b><u>15.372.273</u></b>
Bankgæld		2.490.872	3.849.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		386.605	684.822
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		121.862	125.983
Skyldig selskabsskat		0	21.697
Anden gæld		78.331	89.991
Periodeafgrænsningsposter		1.087.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.164.670</u></b>	<b><u>4.772.122</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.164.670</u></b>	<b><u>4.772.122</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>19.017.136</u></b>	<b><u>20.144.395</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	3.352.870	11.919.403	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0
Årets resultat	0	1.233.178	(1.752.985)	1.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>4.586.048</b>	<b>9.166.418</b>	<b>1.000.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				15.372.273
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				480.193
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>14.852.466</b>

## Noter

### 1. Bruttotab

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	102.182	124.129
Dagsværdireguleringer	0	1.772.247
	<b>102.182</b>	<b>1.896.376</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.225	32.610
Renteomkostninger i øvrigt	147.198	182.717
Dagsværdireguleringer	890.272	0
	<b>1.058.695</b>	<b>215.327</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(212.316)	368.544
Regulering vedrørende tidligere år	229	938
	<b>(212.087)</b>	<b>369.482</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirbeholdningen er delvist stillet til sikkerhed for bankengagement.
